Нечаевский вестник

№ 11, 31 мая 2021
Периодическое печатное издание органа местного самоуправления
                                               «Нечаевский Вестник»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2021 г.                      п. Нечаевский                       № 53/93.016

Об отмене постановления администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 07.08.2020 № 49 «Об утверждении Порядка заключения концессионных соглашений в отношении имущества, находящегося в собственности Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 07.08.2020 № 49 «Об утверждении Порядка заключения концессионных соглашений в отношении имущества, находящегося в собственности Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области».

2. Настоящее постановление опубликовать настоящее постановление в печатном издании   органа местного самоуправления «Вестник Нечаевский и на сайте администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Нечаевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                      С.Г. Борисов

	Нечаевский вестник
	Периодическое печатное издание № 11, 31 мая 2021

	АДРЕС:

633422, Новосибирская область, Тогучинский район,

п. Нечаевский, ул. Весенняя, 11

Тел./факс (383-40) 32-242
	УЧРЕДИТЕЛЬ:

администрация Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» Периодическое печатное издание учреждено Постановление администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 12 от 15 мая 2008
	Редакционный совет:

Тригуба О.М.;

Безносенко С.В.;

Лисейченко Г.С.

	Подписано к печати: 31.05.21
Отпечатано в администрации Нечаевского сельсовета

Тираж: 100 экз.

Распространяется бесплатно

PAGE
1